
 

KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Interpellationer 

 

 

2009:44 

  

  

  

2009:44 Interpellation av Jan Valeskog (s) om principerna 

för bordläggning av ärenden i stadens nämnder 

Dnr 014-2294/2009 

 

 

Under överskådlig tid har en princip funnits i stadens nämnder att det är accep-

tabelt att ärenden kan bordläggas i nämnderna åtminstone gång, om någon 

ledamot eller parti så begär, om det inte innebär en oförsvarlig fördröjning av 

viktiga beslut. Denna princip har ett par av majoritetens borgarråd under brå-

kiga omständigheter ändrat genom att ständigt votera om bordläggningsyrkan-

den, även i ärenden som inte är av någon brådska av tidsmässiga eller ekono-

miska skäl. 

 Dessa ofta förekommande bråk i några av stadens nämnder och bolag är 

oftast helt onödiga och visar på behovet av ett en princip formuleras eller 

överenskommelse sker om principerna för bordläggning. 

 Under tider med borgerlig minoritet i stadens nämnder förekom mycket 

ofta att bordläggning begärdes från minoriteten i olika ärenden, vilket då alltid 

accepterades om inte ärendet brådskade av något skäl. 

 En rimlig princip vore, i enlighet med tidigare år, att om någon yrkar bord-

läggning för att ytterligare tid behövs för att utreda sakfrågan, konsultera ex-

perter, etc, så skall detta medges under förutsättning att inte bordläggningen 

innebär en försening med påtagligt negativa ekonomiska konsekvenser, eller 

andra förseningar i beslutsprocessen som är orimliga.  

 Mot denna bakgrund är det av stor betydelse att få veta vad borgarrådet 

anser om detta och om vilka principer för bordläggning som bör vägleda övri-

ga borgarråd.  

1. Anser borgarrådet att det är rimligt eller orimligt att bordläggning 

medges om det i fråga om sakfrågans hantering saknar betydelse om 

ärendet beslutas några veckor senare? 

2. Delar borgarrådet oppositionens uppfattning att bordläggning skall ac-

cepteras om detta inte medför några negativa konsekvenser för ären-

dehanteringen i beslutsprocessen? 
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3. Om borgarrådet delar oppositionens kritik av dagens förhållanden 

samt delar uppfattningen att vi skall återgå till de principer för bord-

läggning som gällde före det senaste valet, är finansborgarrådet beredd 

att vidtala berörda ordföranden i nämnder och bolag som missköter 

dagens mötesordning? 

 

Stockholm den 2 november 2009 

 

Jan Valeskog 


